

分项报价表

序号	分项名称	数量	单位	单价	是否享受折扣	折扣率	折扣价	折扣后总价
1	自动气象站（六要素）	8	套	150000				1200000
2	近地层梯度观测系统	1	套	550000				550000
3	北斗通讯模块	7	套	30000				210000
4	自动气象站（六要素）	10	套	80000				800000
5	4G 模块	10	套	3500				35000
6	地下水位观测站	1	套	120000				120000
7	叶面积指数仪	1	套	200000				200000
8	空气负氧离子观测仪	1	套	150000				150000
9	森林大气细颗粒物质量浓度观测仪	1	套	300000				300000
10	数据采集和分析系统	1	套	450000				450000
11	专业维修、测试工作台	5	套	30000				150000
12	专业维修工具	5	套	15000				75000
13	土壤水分观测仪自动检测子系统	1	套	630000				630000
14	市-县 100M 数据专线	5	条	15000				75000
15	省市县三级专线路由器	6	台	3800				22800
16	安全检测系统流量采集探针	1	台	56000				56000
17	防火墙及入侵防御系统	5	台	16000				80000
18	市级终端	5	台	36000				180000
19	智能网格气象预报业务子系统	1	套	70000				70000
20	气候监测分析子系统	1	套	100000				100000
21	气候预测评估子	1	套	100000				100000

	系统							
22	城市积涝气象保障子系统	1	套	200000				200000
23	城市供电气象保障子系统	1	套	50000				50000
24	城市供气气象保障子系统	1	套	50000				50000
25	城市供暖气象保障子系统	1	套	50000				50000
26	交通气象保障子系统	1	套	50000				50000
27	山洪地质灾害及中小河流洪水气象灾害风险预警子系统	1	套	79000				79000
28	基层气象防灾减灾标准化建设	1	套	91000				91000
29	交通气象服务子系统	1	套	100000				100000
30	旅游气象服务子系统	1	套	50000				50000
31	融媒体气象信息发布系统	1	套	70000				70000
32	气象数据保障应用子系统	1	套	20000				20000
33	气象保障预报精准子系统	1	套	30000				30000
34	综合成效精细评估子系统	1	套	130000				130000
35	系统管理模块	1	套	20000				20000
36	移动工作站	6	套	7000				42000
37	多功能打印复印装订机	1	套	60000				60000

投标总报价（大写）元：陆佰陆拾肆万伍仟捌佰元整

投标总报价（小写）元：6645800.00